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Hej alla regnskogsvänner! 

ÅRSMÖTE för Föreningen Rädda Regnskog hålls på Söder i Stockholm 
söndagen den 16 mars kl 14-16. Lokal meddelas när ni anmält er till 
info@raddaregnskog.se senast den 14 mars. 

Alla intresserade är välkomna! Förutom årsberättelse, styrelseval mm 
blir det fika, försäljning av gåvobevis och senaste nytt från projekt 
Cambugán i Ecuador. Två av våra medlemmar är på långresa i 
Sydamerika just nu, så kanske får ni se helt färska bilder från 
Cambugán-skogen. 

Senaste Djungelposten skickades ut för ett bra tag sedan och ni undrar 
kanske hur det går? 

Det går bra för Rädda Regnskog! Under 2007 har föreningen skickat 
185 000 kr till Ecuador. Det är tre gånger mer än vad som samlades in 
under 2006. Pengarna går till nya markköp i Cambugan-skogen och 
till arbetet med att skydda den. 

För vårt stödprojekt i Ecuador har också 2007 varit ett bra år. De två 
lokala organisationer som jobbar med projektet har gjort en 
arbetsfördelning som innebär att Fundación Cambugán tagit över 
huvudansvaret för skyddet av Cambugánskogen. Sedan september 
2007 är det till dem vi skickar insamlade medel. Fundación Cambugán 
har en ny styrelse sedan drygt ett år vilket inneburit bättre samarbete, 
tätare kommunikation och bättre lokala relationer med bybor och 
markägare. 

Nu senast i december, under två möten med några av de kvarvarande 
enskilda markägarna i skogen, redde man ut tidigare missförstånd och 
kom överens om villkoren för framtida samarbete och skogsskydd. En 
av markägarna erböd sig att bygga enkla övernattningskojor för 
skogsvandrare. Det här är personer som tidigare varit mycket 
misstänksamma och snarast motarbetat projektet. 

En delegation bestående av både enskilda markägare och Fundación 
Cambugán uppvaktade strax före nyår den lantmäteri-tjänsteman som 
ständigt förhalar utfärdandet av lagfarterna i "vår" skog. Fundacion 
Cambugan har alltså köpebevis men inte lagfarter. Detta är vanligt i 
Ecuador, men inte godtagbart för oss. Det hela är en otroligt seg 
process som kräver ständiga påstötningar hos ovilliga tjänstemän. 

Det långsiktiga målet är att hela det framtida skogsområdet ska bli ett 
"samfällighets-reservat" som ägs gemensamt och förvaltas av 
lokalbefolkningen. Men först måste våra partners ha rättigheterna 
klara. 



Annat spännande: Botanisk inventering, miljöutbildning i byskolorna, 
nya insamlingsprojekt. Kom till årsmötet så får du veta mer! 

Tack för ert stöd! 
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